
補正予算資料

１　補正の内容

 　地域活性化交付金（きめ細かな交付金及び住民生活に光をそそぐ交付金）を活用した緊急経済

対策予算を計上

 　社会資本整備総合交付金の追加内示による所要の予算を計上

 　普通交付税再算定を受けた地域資源活用保全のための予算を計上

※上記すべて，国の平成２２年度補正予算（第１号）に関連する予算計上である。

２　各会計補正額

（単位：千円）
予算現額 今回補正額 補正後の額

51,948,944 874,876 52,823,820

898,481 45,000 943,481

2,158,880 120,000 2,278,880

340,674 47,000 387,674

702,845 127,000 829,845

３　補正の主な事業（■は新規計上，○は追加計上）
所 管 課 予 算 額 予算書頁

 ■地域活性化交付金（きめ細かな交付金）事業 概要Ｐ２～７ 424,458千円 P14

 ■地域活性化交付金（住民生活に光をそそぐ交付金）事業 概要Ｐ８～10 19,620千円 〃

 その他事業（社会資本整備総合交付金事業） 概要Ｐ11～12

［一般会計］

ア ○村子田鹿子田線整備事業 建 設 整 備 課 105,000千円 P19

イ ○横馬場田崎線整備事業 〃 114,944千円 P21

［天辰第一地区土地区画整理事業特別会計］

ウ ○天辰第一地区土地区画整理事業 天辰区画整理推進室 120,000千円 P46

［入来温泉場地区土地区画整理事業特別会計］

エ ○入来温泉場地区土地区画整理事業 入来区画整理推進室 101,000千円 P68

 その他事業（市独自の地域資源活用保全事業） 概要Ｐ13～14

［一般会計］

ア ○農道環境保全事業 耕 地 課 10,000千円 P17

イ ○林道環境保全事業 林 務 水 産 課 10,000千円 P18

ウ ○市道環境保全事業 建 設 維 持 課 10,000千円 P19

エ ○河川環境保全事業 〃 10,000千円 P20

オ ■総合運動公園野球場スコアボード改修事業 市民スポーツ課 120,000千円 P22

［簡易水道事業特別会計］

カ ○簡易水道老朽管更新事業 上 水 道 課 45,000千円 P33

天辰第一地区土地区画整理事業

川内駅周辺地区土地区画整理事業

入来温泉場地区土地区画整理事業

特
別
会
計

平成２２年１２月２４日

総 務 部 財 政 課

平成２２年度第９回補正予算の概要

区　　分

一般会計

簡易水道事業
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４　事業概要

（１）地域活性化交付金（きめ細かな交付金）

ア 　目　的

　「円高・デフレ対応のための緊急総合経済対策」における地方公共団体支援策として，地方公

共団体が地域の活性化ニーズに応じた，きめ細かな事業に取り組むことができるよう創設された

もの

「円高・デフレ対応のための緊急総合経済対策」

（平成２２年１０月８日閣議決定）

　※「雇用・人材育成」「新成長戦略の推進・加速」「子育て，医療・介護・福祉等」

　　「地域活性化，社会資本整備，中小企業対策等」「規制・制度改革」の５つの柱

イ 　制　度

　「円高・デフレ対応のための緊急総合経済対策」の趣旨に沿って，きめ細かなインフラ整備

事業の実施により，地域の活性化ニーズに応じた幅広い事業に取り組むもの

　①　交付対象 　地方公共団体が実施する地域の活性化ニーズに応じ，国庫補助事業の地方

負担分（法令に国の補助率又は負担率の定めがあるものを除く。）と地方単

独事業で，平成２２年１０月８日以降に予算計上し実施されるもの

　②　交付方法 　実施計画に掲載された地方単独事業の所要経費及び国庫補助事業の地方負

担分の合計額に対し，交付限度額を上限として交付金を交付

　③　交付限度額 　地方交付税の基準財政需要額の算定方法等に準じた外形基準に基づき，総

額のうち都道府県分８００億円，市町村分１，５００億円につき第一次交付

限度額を設定。残りの２００億円については，都道府県から提出された実施

計画を基に，地域の実情に応じて都道府県に配分

ウ 　予算額

　①　国の予算措置額　平成２２年度補正予算（第１号）計上額 ２，５００億円

　②　薩摩川内市交付限度額 ３６７，０９０千円
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＜地域活性化交付金（きめ細かな交付金）事業（総括表）＞

（単位：千円）

交付金 その他 一般財源

(1)-1
高齢・障害福
祉課

一般 高齢者福祉施設整備事業 48,188 42,400 0 5,788 P4

(1)-2 耕地課 〃
農業生産基盤整備（暗渠排
水）事業

30,000 26,400 2,800 800 〃

(1)-3 〃 〃
農業生産基盤整備（用排水
施設）事業

10,000 8,800 500 700 〃

(1)-4 建設整備課 〃 市道改良事業 100,000 88,000 0 12,000 P5

(1)-5 建設維持課 〃 市道側溝改修事業 21,000 18,400 0 2,600 〃

(1)-6 〃 〃 市道舗装事業 34,100 23,890 0 10,210 〃

(1)-7 〃 〃 交通安全施設整備事業 9,000 7,900 0 1,100 P6

(1)-8 消防総務課 〃 消防団施設整備事業 32,670 28,700 0 3,970 〃

(1)-9 教育総務課 〃 学校施設耐震２次診断事業 52,500 46,200 0 6,300 〃

(1)-10 社会教育課 〃
地域公民館アスベスト撤去
事業

14,000 12,300 0 1,700 P7

(1)-11 都市計画課 川内駅
川内駅周辺地区土地区画整
理事業

47,000 41,300 0 5,700 〃

(1)-12
入来区画整理
推進室

入来
入来温泉場地区土地区画整
理事業

26,000 22,800 0 3,200 〃

３会計 １２事業 424,458 367,090 3,300 54,068

財　源　内　訳
概要頁

合計（９課）

補正額番号 担当課 会計名 事　　業　　名
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　 課 名

(1)－1 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(1)－2 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－3 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

高齢・障害福祉課

高齢者福祉施設整備事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　年々増加する訪問給食サービス利用者に現在の調理場では手狭となり，利用
の制限をせざるを得ない状況にあることから，今後の利用者増に対応するた
め，調理場を建築するもの

　○　里生活支援ハウス調理場建設工事

事 業 費 48,188

財 源 内 訳

42,400 5,788

耕地課

農業生産基盤整備（暗渠排水）事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　農地の有効活用を図るため，農業生産基盤である農地の排水不良箇所につい
て，乾田化を図り，暗渠排水工事を行うもの

　○　暗渠排水工　延長　約４．０ｋｍ

事 業 費 30,000

財 源 内 訳

26,400 2,800 800

耕地課

農業生産基盤整備（用排水施設）事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　農地の有効活用を図るため，農業生産基盤である用排水施設のうち，老朽化
等で漏水が発生するなど維持管理に苦慮している用排水施設の改修整備を行う
もの

　○　小規模な水路整備　４地区

事 業 費 10,000

財 源 内 訳

8,800 500 700
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課 名

(1)－4 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－5 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－6 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

建設整備課

市道改良事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　車両及び歩行者の安全確保並びに生活環境の向上を図るため，現道が狭隘で
離合等に支障をきたしている市道を改良するもの

　○　道路改良舗装等・測量設計業務・用地補償等

　路線名：西町・瀬ノ岡線，本川・上大迫線，長野線，平石大野線，
　　　　　木原小牧線　　　　　　　　　　　　　　　　計５路線

事 業 費 100,000

財 源 内 訳

88,000 12,000

建設維持課

市道側溝改修事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　車両及び歩行者の安全確保並びに生活環境の向上を図るため，市内全域の市
道を対象に，地域のニーズに応じた側溝改修整備を行うもの

　○　側溝改修

事 業 費 21,000

財 源 内 訳

18,400 2,600

建設維持課

市道舗装事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　車両及び歩行者の安全確保並びに生活環境の向上を図るため，市内全域の市
道を対象に，地域のニーズに応じた舗装改修整備を行うもの

　○　舗装改修

事 業 費 34,100

財 源 内 訳

23,890 10,210
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　 課 名

(1)－7 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(1)－8 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－9 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

建設維持課

交通安全施設整備事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　車両及び歩行者の安全確保並びに生活環境の向上を図るため，市内全域の市
道を対象に，地域のニーズに応じた区画線等の交通安全施設整備を行うもの

　○　ガードレール，区画線等の設置

事 業 費 9,000

財 源 内 訳

7,900 1,100

消防総務課

消防団施設整備事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　消防団の効率的な運用を図るため，消防団の車庫詰所の新築工事を行うもの

　○　水引分団車庫詰所新築工事
　　　（水引分団水引部・港部の２箇所を１箇所に統廃合）

事 業 費 32,670

財 源 内 訳

28,700 3,970

教育総務課

学校施設耐震２次診断事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　建物の耐震性能を検証するため，耐震２次診断を実施するもの

　○　耐震２次診断委託　　２１棟

事 業 費 52,500

財 源 内 訳

46,200 6,300
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課 名

(1)－10 単位：千円
事 業 名
事 項 名

　 補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－11 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(1)－12 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

社会教育課

地域公民館アスベスト撤去事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　祁答院公民館において，アスベスト材を使用している部分の撤去工事を行う
もの

　○　アスベスト撤去（吹付けひる石使用部分）
　　　１Ｆ玄関，ロビー，１・２階廊下，階段室ほか　約３００㎡

事 業 費 14,000

財 源 内 訳

12,300 1,700

都市計画課

川内駅周辺地区土地区画整理事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

※川内駅周辺地区土地区画整理事業特別会計

　広域交流の向上と質の高い都市環境の創出するとともに，川内駅周辺の交通
結節機能の強化のため，道路整備を行うもの

　○　平佐加治屋馬場線　Ｌ＝４００ｍ

事 業 費 47,000

財 源 内 訳

41,300 5,700

入来区画整理推進室

入来温泉場地区土地区画整理事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

※入来温泉場地区土地区画整理事業特別会計

　温泉場地区の活性化と安全快適な居住環境の向上を図るため，区画整理事業
を実施し，道路整備を行うもの

　○　道路整備工事　Ｌ＝１２０ｍ

事 業 費 26,000

財 源 内 訳

22,800 3,200
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（２）地域活性化交付金（住民生活に光をそそぐ交付金）

ア 　目　的

　「円高・デフレ対応のための緊急総合経済対策（平成２２年１０月８日閣議決定）」における

地方公共団体支援策として，これまで住民生活にとって大事な分野でありながら，光が十分に当

てられてこなかった分野（地方消費者行政，ＤＶ対策・自殺予防等の弱者対策・自立支援，知の

地域づくり）に対し，地方公共団体が取り組むことができるよう創設されたもの

イ 　制　度

　「円高・デフレ対応のための緊急総合経済対策」の趣旨に沿って，これまでで住民生活にとっ

て大事な分野でありながら，光が十分に当てられてこなかった分野（地方消費者行政，ＤＶ対策

・自殺予防等の弱者対策・自立支援，知の地域づくり）に限定し，取り組むもの

　①　交付対象 　地方消費者行政，ＤＶ対策・自殺予防等の弱者対策・自立支援，知の地域

づくりの３分野に限定し，地方公共団体が実施する国庫補助事業の地方負担

分（法令に国の補助率又は負担率の定めがあるものを除く。）と地方単独事

業で，平成２２年１０月８日以降に予算計上し実施されるもの

　地域の雇用拡大に繋がる事業の財源とする場合は，基金積立が可能（ただ

し，２年以内に全額取り崩す必要あり）

　②　交付方法 　実施計画に掲載された地方単独事業の所要経費及び国庫補助事業の地方負

担分の合計額に対し，交付限度額を上限として交付金を交付

　③　交付限度額 　地方交付税の基準財政需要額の算定方法等に準じた外形基準に基づき，総

額のうち５００億円につき第一次交付限度額を設定。残りの５００億円につ

いては②の合計が第一次交付限度額を超える市町村であって，本対策の趣旨

に沿った，効果が高いと認められる事業を実施するものに配分

ウ 　予算額

　①　国の予算措置額　平成２２年度補正予算（第１号）計上額 １，０００億円

　②　薩摩川内市交付限度額（第一次交付限度額） ６３，５１４千円
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＜地域活性化交付金（住民生活に光をそそぐ交付金）事業（総括表）＞

（単位：千円）

交付金 その他 一般財源

(2)-1 財政課 一般
地域活性化交付金基金積立
金

8,090 8,090 0 0 P10

(2)-2 子育て支援課 〃
女性・家庭生活支援相談事
業

630 500 0 130 〃

(2)-3 中央図書館 〃 市立図書館図書整備事業 10,900 9,800 0 1,100 〃

１会計 ３事業 19,620 18,390 0 1,230

※「地域活性化交付金基金」を新規に造成

　　事業の継続的実施に対応するため，平成２４年度までの２カ年で実施する事業の所要財源に限り，基金に

　　積み立てることが可能

概要頁

合計（３課）

番号 担当課 会計名 事　　業　　名 補正額
財　源　内　訳
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　 課 名

(2)－1 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(2)－2 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(2)－3 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 １０／１０ 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

財政課

地域活性化交付金基金積立金
地域活性化交付金事業費

事業概要

　平成２３年度及び２４年度に実施する女性・家庭生活支援事業及び特別支援
教育支援員（スクールカウンセラー）配置事業の所要財源について，基金積立
てを実施するもの

　○　女性・家庭生活支援相談員　１名
　○　スクールカウンセラー　　　２名
　　　　※２年分の人件費を地域活性化交付金基金へ積立て

事 業 費 8,090

財 源 内 訳

8,090 0

子育て支援課

女性・家庭生活支援相談員事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　相談体制の充実を図るため，女性・家庭児童相談に係る備品等を購入するも
の

　○　相談用備品購入

事 業 費 630

財 源 内 訳

500 130

中央図書館

市立図書館図書整備事業
地域活性化交付金事業費

事業概要

　市民ニーズに応え，読書活動を推進するため，中央図書館及び８分館に一般
図書及び児童図書を整備充実するもの
　
　○　一般図書購入　約３，０００冊
　○　児童図書購入　約３，０００冊

事 業 費 10,900

財 源 内 訳

9,800 1,100
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＜社会資本整備総合交付金事業＞
課 名

(3)－ア 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 55／100 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(3)－イ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 55／100 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(3)－ウ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 55／100 県 3／30

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

建設整備課

横馬場田崎線整備事業
横馬場田崎線整備事業費

事業概要

　川内駅東西を結ぶ幹線道路として川内駅周辺の活性化を図るため，車両等の
通行に支障をきたしているガード下の改良を実施するもの

　○　鉄道アンダー部委託工事

事 業 費 114,944

財 源 内 訳

63,220 49,100 2,624

天辰区画整理推進室

天辰第一地区土地区画整理事業
天辰第一地区土地区画整理事業費

事業概要

※天辰第一地区土地区画整理事業特別会計

　複合的かつ快適な生活空間の創出を目指すため，天辰拠点地区における新た
な核となる新市街地の整備を行い，公共施設整備，公益的施設の誘致を図るこ
とで土地利用の増進，市街地促進を実現するもの

　○　新三堂橋橋梁下部工(Ａ２)，建物等移転補償

事 業 費 120,000

財 源 内 訳

66,000 4,746 46,700 2,554

建設整備課

村子田鹿子田線整備事業
村子田鹿子田線整備事業費

事業概要

　県道山田入来線に接続する路線として交通安全の向上を図るため，市道村子
田鹿子田線の橋梁整備を実施するもの

　○　橋梁上部工

事 業 費 105,000

財 源 内 訳

56,650 41,700 6,650
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課 名

(3)－エ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 55／100 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

入来区画整理推進室

入来温泉場地区土地区画整理事業
入来温泉場地区土地区画整理事業費

事業概要

※入来温泉場地区土地区画整理事業特別会計

　温泉場地区の活性化と安全快適な居住環境の向上を図るため，区画整理事業
を実施し，都市計画道路本町通線の建物移転補償を行うもの

　○　建物等移転補償

事 業 費 101,000

財 源 内 訳

55,000 42,700 3,300
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＜市独自の地域資源活用保全事業＞
課 名

(4)－ア 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(4)－イ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(4)－ウ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

林務水産課

林道環境保全事業
林道管理費

事業概要

　通行車両等の安全確保を図るため，林道沿線の除草作業を実施するもの

　○　除草業務委託　　Ｌ＝１０５ｋｍ

事 業 費 10,000

財 源 内 訳

10,000

耕地課

農道環境保全事業
市単土地改良事業費

事業概要

　利用者の安全を確保するため，過疎化・高齢化など地域の事情により適正な
維持管理が困難な路線について除草作業を行うもの

　○　除草業務委託　　Ｌ＝３０ｋｍ

事 業 費 10,000

財 源 内 訳

10,000

建設維持課

市道環境保全事業
道路維持費

事業概要

　通行車両及び歩行者の安全確保並びに生活環境の向上を図るため，市道の路
肩や法面の伐採作業を実施するもの

　○　伐採業務委託　　Ｌ＝２８ｋｍ

事 業 費 10,000

財 源 内 訳

10,000
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　 課 名

(4)－エ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

　 課 名

(4)－オ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源

課 名

(4)－カ 単位：千円
事 業 名
事 項 名

補 助 率 国 県

国庫支出金 県 支 出 金 市 債 そ の 他 一 般 財 源
事 業 費 45,000

財 源 内 訳

45,000

上水道課

簡易水道老朽管更新事業
一般管理費

事業概要

※簡易水道事業特別会計

　水道管については，経年化と共に老朽化が進んでいる施設が多く，漏水事故
が多発している状況にある。漏水事故防止及び有収率向上を図るために，漏水
事故の多発している地域から優先的に老朽管更新事業を行うもの

　○　φ５０ｍｍ～１００ｍｍ　　　Ｌ＝１，３００ｍ

事 業 費 120,000

財 源 内 訳

120,000

市民スポーツ課

総合運動公園野球場スコアボード改修事業
総合運動公園施設整備費

事業概要

　本市のスポーツ振興と利用者の利便性向上を図るため，施設の老朽化が見ら
れる総合運動公園野球場スコアボードの改修工事を実施するもの

　○　機器類交換，配管配線工事　等

事 業 費 10,000

財 源 内 訳

10,000

建設維持課

河川環境保全事業
河川管理費

事業概要

　河川断面確保による災害防止及び河川環境の向上を図るため，市の管理する
河川敷内の草木の伐採作業を実施するもの

　○　伐採業務委託　　Ｌ＝１３ｋｍ
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3

1
2
1
,
4
9
7

介
護

給
付

費
準

備
基

金
H
1
6

5
2
3
,
0
8
8

1
4
0
,
9
8
4

1
,
1
3
4

△
 
1
3
9
,
8
5
0

3
8
3
,
2
3
8

介
護

従
事

者
処

遇
改

善
臨

時
特

例
基

金
H
2
0

3
9
,
6
2
1

2
0
,
1
5
8

0
△

 
2
0
,
1
5
8

1
9
,
4
6
3

小
計

6
83
,
9
6
3

1
6
1
,
1
4
2

1
,
3
7
7

△
 
1
5
9
,
7
6
5

5
2
4
,
1
9
8

1
3
,
0
7
5,
9
4
4

1
,
6
3
5
,
5
0
0

8
8
3
,
7
0
6

△
 
7
5
1
,
7
9
4

1
2
,
3
2
4
,
1
5
0

H
1
6

2
6
0,
4
2
9

0
0

0
2
6
0
,
4
2
9

H
1
6

2
5,
9
5
0

0
0

0
2
5
,
9
5
0

H
1
6

1
2,
0
0
0

0
0

0
1
2
,
0
0
0

H
1
6

6
5,
3
4
1

0
2
7

2
7

6
5
,
3
6
8

H
1
6

2
8,
8
0
0

0
8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

3
6
,
8
0
0

H
1
6

9
1,
0
5
9

0
2
1
,
0
1
2

2
1
,
0
1
2

1
1
2
,
0
7
1

H
1
6

1
9
6,
7
5
4

0
0

0
1
9
6
,
7
5
4

H
1
6

1
2
0,
0
0
0

0
0

0
1
2
0
,
0
0
0

8
00
,
3
3
3

0
2
9
,
0
3
9

2
9
,
0
3
9

8
2
9
,
3
7
2

1
3
,
8
7
6,
2
7
7

1
,
6
3
5
,
5
0
0

9
1
2
,
7
4
5

△
 
7
2
2
,
7
5
5

1
3
,
1
5
3
,
5
2
2

計

合
計

運 用 基 金

土
地

開
発

基
金

国
民

健
康

保
険

高
額

療
養

資
金

貸
付

基
金

介
護

保
険

高
額

介
護

サ
ー

ビ
ス

費
等

資
金

貸
付

基
金

特
別

導
入

事
業

基
金

肥
育

素
牛

導
入

資
金

貸
付

基
金

優
良

牛
導

入
資

金
貸

付
基

金
奨
学

資
金

貸
付

基
金

下
水

道
整

備
貸

付
基

金
計

平
成

２
２

度
中

増
減

見
込

平
成

２
２

年
度

末
現
在

高
（

見
込

）
（

Ａ
＋

Ｄ
）

備
考

特 定 目 的 基 金

一 般 会 計 特 会

区
分

設
置

年
度

平
成

２
１

年
度

末
現

在
高

　
（

Ａ
）
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